servitia cum suis pertinentiis que habui in Boterdon, Waterfall et

Grindon, de dono et feoffamento dicti domini Hugonis. Habenda
et tenenda omnia predicta terre et tenementa redditus et servicia

cum omnibus suis pertinentiis predicto domino Hugoni heredibus

et assignatis suis de capitalibus dominis feodi illius per servicia

inde debita et consueta in perpetuum. In cujus testimonium huic

carte mee sigillum meum est appensum. Hiis testibus Ricai'do de
Hampton, Johanne de Prestewode, Johanne de Barnehurst, Johanne
de Mollesleye seniore, Johanne de Mollesleye juniore et aliis.

Datum apud Beietatis (sic) die dominica proxima post festum
Sancti Michalis anno regni regis Edwardi tertii a conquestu un-

decimo. [5 October 1337.]-

^ From copies of Buttertoii Deeds at Wrottesley, transcribed by me 1860. Sir

John de Hampton was of Oldstoke, co. Southampton. His surname was derived,

I think, from Hampton, in co. Worcester, a manor held under the Abbots of

Eves-ham ; but this family also held land in Wolverhampton, for in 8 Edward IV
Thomas Hampton, of Oldestoke, co. Southampton, Armiger levied a Fine respect-

ing nine messuages and eighty acres of land and pasture in Wolverhampton.
A John de Hampton, who was a Knight, was in the King's retinue at Crecy
and Calais, but whether he was identical with Sir John de Hampton, of

Oldstoke, I am unable to say.

A HoU of Arms, in Glover's collection, which is headed " Arma nobilium

de Comitatu Stafford," contains this coat for Sir John de Hampton :—Argent

between three cinquefoils Blue, a chevron Gules—on the chevron, three roundels,

Or. These, however, are the arms of the Hamptons, of Stourton, and are borne

also by the Lanes, formerly of Hampton, and now of Kings Bromley.
- From copies of Butterton deeds at Wrottesley, the name of the place from

which the deed is dated has been apparently mis-copied.
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Pateat universis per presentes me Leonem de Perton remississe,

relaxasse, et omnino pro me et heredibus meis in perpetuum quietum
clamasse Hugoni de Wrottesleye Chyvaler, totum jus meum et

clameum quod habeo, habui, seu aliquo modo de cetero habere
potero, in toto molendino de Wythwyk, et in cursu aque eidem
molendino adjacente, et in omnibus terris et tenementis quas et que
idem Hugo habet et tenet in Tetenhale et in Wythwyk, ita vero

quod nee ego predictus Leo nee heredes mei nee aliquis alius pro

nobis seu nomine nostro aliquod jus vel clameum in predicto molen-
dino cum cursu aque adjacente et in omnibus terris et tenementis